
� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
����������� ��	
��������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

360.000,00 ,00,00 ������������� ��� �������  ��!����"�� ����#��$�%011101

7.029.840,20 ,00,00 ������������� ��� ������� &��'�υ��"��011201

4.310.680,00 1.077.670,001.077.670,00 ������������� ��� '� &��'�υ��"� �υ���'"#�013301

2.800.000,00 ,00,00 ������������� �� '�� $�'�)�&� �'����'�$�% ����* �'�� +��'�',�013601

5.000.000,00 ,00,00 ������������� �� �$'-&��� ��$��'�$,� ���+���#� ��� ������ �$-� ������-� $�� ����* �'�019401

1.000.000,00 215.000,00215.000,00 E������������ ��� ����$�%� �������� �%� 021101

10.000,00 ,00,00 .���� &���,� �����',��#�319901

3.000,00 ,00,00 ����� ��� ����+��� &���,� υ�����,� ��υ ��� $�'��� �/��'�� ����$�329901

2.000,00 ,00,00 .���� ��* �,&���  ����"#� '�υ 0����% 0�+�&�"�υ �.
.1.1. $�� ��+�&��'�$,� 2��-#�335301

1.000,00 ,00,00 .���� ��* �,&��� �&����/��'�� � �����'�υ ��� '� �.
.1.1 υ&�$�% &*�# +υ��$�� � ��$��� �$�� +!����339101

210.000,00 22.600,7522.600,75 .���� ��* �$ "�!#�� &����� �$"��'�� �����υ�"��341901

5.000,00 ,00,00 �*$�� ��* $�'�!-���� �� �����/��351101

50.000,00 ,00,00 �*$�� ��* &������� �%� '� ���$�� �����"����� �'�� �����/� �&&����351301

121.745,63 ,00,00 
������� ��� '*$�υ� '�υ $����υ $�+�&���υ �
11 & ��+/$#� +��-#�352401

185.000,00 541,81541,81 .���� υ�-� 3.�.
.�521101

120.000,00 624,25624,25 ����� υ��� ��1 ���+. 1% ��� ����'� � 1/1/11 - 30/6/11 (�����'�υ)525201

400.000,00 ,00,00 ����� υ�-� �������υ '� �"�υ ���$�υ��$�� ��+�&���� $�� �+���4 �����,�526601

1.600.000,00 ,00,00 ����� υ�-� �������υ +��-� $���#��$�� ��+�&����527101

������ 1 ��� 9,  	
��ο
��� �������� 22/11/2024

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.11.22
11:08:10 EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 6ΩΩΛ46Μ9ΞΗ-9Γ9



� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
����������� ��	
��������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

700.000,00 16.184,3116.184,31 2*���  ��!#',� υ������,�529101

10.000,00 ,00,00 ���+��� �&&�&���%�� ��.29 �.3986529102

6.000,00 ,00,00 ����� υ��� 1� ��"�υ ��� ����$� ���+��� �&&�&���υ�� ��� '�� $�'���&- ��� '�� ��������529103

1.000,00 ,00,00 2*��� 1%529104

260.000,00 9.462,309.462,30 2*��� 4%529105

340.000,00 9.442,409.442,40 2*��� 8%529106

40.000,00 1.610,841.610,84 2*��� 20%529107

8.000,00 678,02678,02 ���'*�� � 3% ��"  ��!# �'#�529109

30.000,00 131,01131,01 ���'*�� � $��'.529110

4.000,00 135,61135,61 �� �/ �υ ��" �/ �υ 3%  ��!# �'#�529112

16.000,00 26,1526,15 �� �/ �υ ��" �/ �υ 3%529113

100.000,00 578,40578,40 2*��� �*$#� 15%529114

15.000,00 355,73355,73 ����� υ�-� ���4��'�'#� ���,� $�� &���,� +��-#�529901

15.000,00 13,0413,04 .���� υ�-� ��

529902

1.000,00 ,00,00 
��5*� 1#����541101

5.000,00 ,00,00 ����'��+� ��� �'#� ��� '�$'���"��� ��
551101

4.000,00 ,00,00 ����'��+-� ������,�, �υ�'�4�#�, )��!� �'#� $�� ���/� �,��#� ��υ $�'�)&�!�$�� �#�"� �� �+�"&��'��552101

1.000,00 ,00,00 ����-� ����'��+-� ���,� ��υ $�'�)&�!�$�� �#�"� �� �+�"&��'��552901

������ 2 ��� 9,  	
��ο
��� �������� 22/11/2024

ΑΔΑ: 6ΩΩΛ46Μ9ΞΗ-9Γ9



� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
����������� ��	
��������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

250.000,00 1.457,901.457,90 ����� -���� ��υ ��� $�'��� �/��'�� ����$�568901

5.000,00 ,00,00 ������������� ��� ������� ���"$���� $�� &��'�υ��"��811101

100.000,00 ,00,00 ������������� $�� ���+��-� ��* �
11, ������ �%� � ����$�%� �������� �%� ��#'���$�%812101

10.000,00 ,00,00 .���� ��* �$ "�!#�� �$"��'�� �����υ�"��844101

55.000,00 ,00,00 �*$�� $�+�&�"#�845101

98.254,37 ,00,00 
�*����� ��� $���'-� �4"��845201

5.000,00 ,00,00 ����� -���� ��* '�� �������� �'�$� ����� ��υ ��� $�'��� �/��'�� ����$�849901

1.668.963,22 ,00,00 ��������%! ��� $�� �υ �&��#�� $'��"�υ ���% 
�����,� ��� '� 
������'� �� 1υ'�$�� �''�$��932201

860.467,17 69.268,6369.268,63 	υ�'������� $'��"#� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��932501

4.383.449,81 271.853,78271.853,78 �-� '��,��+� $'"��� ��� '� 
������'� �� 1υ'�$�� �''�$��933201

23.560,00 ,00,00 ������������� ��� '�� ��� �!���  �����$�% $�� &����% $�+�&���υ��$�% �4��&�� �%.934901

1.040.750,70 22.531,3922.531,39 �4��&� *� �����'��"#� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��934906

31.434,00 ,00,00 �����$-�  �&-'�� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��936201

800.000,00 30.092,3430.092,34 E���� υ�-� 1� ��"�υ $�� '�"'#� ��* �����%���� ��� �'���'�% ���� ��� 1.�939201

118.637,00 ,00,00 ����'υ4� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��942902

1.750.258,66 1.750.258,6634.214.782,10

 � � � � � 
�����3��
�6����� 
�6�������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

288.000,00 ,00,00 ����$*� 3��!*� ��'�'�& -�#� 1����$*�'#� '�υ ��. 173 '�υ �.4957/2022021201

350.000,00 74.246,1074.246,10 ���/� "#�� ��� υ���#���$� �����"�026101

������ 3 ��� 9,  	
��ο
��� �������� 22/11/2024

ΑΔΑ: 6ΩΩΛ46Μ9ΞΗ-9Γ9



� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
�����3��
�6����� 
�6�������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

69.300,00 ,00,00 ���/� "#�� ��� �υ  �'��� �� �υ )�%&�� � ���'���-� (����&� )����'�� $�� ���,'��)026401

2.165.875,03 128.435,48128.435,48 ��� "�!�� υ��&&�&#� $�� ���#',� ��υ �����$�υ� �� ���&-�026701

38.571,43 1.200,001.200,00 1��+���� ���/� �,���� ��υ ��� $�'��� �/��'�� ����$�028901

7.000,00 ,00,00 � ��)-� �� �$,�,��υ �$'�&�%� ����$-� υ�����"��  � '�� ���*'�'� '�υ �&�%!���υ �����& �'"�041101

200.000,00 14.746,3414.746,34 � ��)-� &���,� ��υ �$'�&�%� ����$-� υ�����"��  � '�� ���*'�'� �&�υ!-�#� ������& �'�,�041901

3.000,00 266,37266,37 � ��)-� $�� ��� �!���� '����/,�043101

479.250,00 64.460,6664.460,66 ����-� � ��)-� �� �$,� ����,�#� ��υ �$'�&�%� ����$-� �����"��043901

3.000,00 ,00,00 .4��� $���"�� υ��&&�&#� $�� �υ�'�4��%�#�053201

2.500,00 ,00,00 1������ ��� *�+#��� υ��&&�&#� �.
.1.1054101

7.000,00 ,00,00 1������ ��� �$�����υ'�$-� �$��� -�054301

540.000,00 3.030,333.030,33 ���+��-� �'�� �.2.0.�. ���  ��!#'�%� �.���#'�$�υ '� -� & ).�� ����υ ��υ ���υ� ������'�"  �'� '�� 1/1/2011056101

850.066,28 ,00,00 ���+��-� �'�� �.2.0.�. ���$%�'�υ�� ��* �&��# � '�&��"��$#� ��$��'�$,� ���+���#� ��� ������-� ����#��$�% (&��'�υ���$�

-4���)
056102

72.000,00 ,00,00 ���+��-� �'�� �.2.0.�.  ��'�'�& -�#� �����$*�'#�056103

14.000,00 480,79480,79 E4��� $"����� ��� �$'-&��� υ�����"�� �'� ��#'���$* υ��&&�&#�071101

500,00 ,00,00 .4��� $"����� υ��&&�&#� ��υ  �'�$���%�'�� ��'*� -���� ��� �$'-&��� υ�����"��071201

17.000,00 950,00950,00 �4��� ����υ$'-��υ��� ��#'���$�υ υ��&&�&#�071501

9.000,00 256,00256,00 6 ������ ���/� �"#��  �'�$"����� ��� �$'-&��� υ�����"�� �'� ��#'���$* υ��&&�&#�072101

24.000,00 1.115,651.115,65 E4��� $"����� ��� �$'-&��� υ�����"�� υ��&&�&#� ��* '� ��#'���$* �'� �4#'���$* $�� ��'"�'��+�073101

������ 4 ��� 9,  	
��ο
��� �������� 22/11/2024

ΑΔΑ: 6ΩΩΛ46Μ9ΞΗ-9Γ9



� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
�����3��
�6����� 
�6�������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

13.000,00 470,00470,00 6 ������ ���/� �"#��  �'�$"����� ��� �$'-&��� υ�����"�� υ��&&�&#� ��* '� ��#'���$* �'� �4#'���$* $�� ��'"�'��+�073201

24.000,00 1.095,481.095,48 �4��� ����υ$'-��υ��� �4#'���$�υ υ��&&�&#�074101

500,00 ,00,00 '.4���  �'�$"����� �'� ��#'���$* ����,�#�, ��υ ��� -��υ� '�� υ��&&�&�$� ���*'�'� ��� '�� �&��# � �4*�#�'077101

500,00 ,00,00 6 ������ ���/� "#��  �'�$"����� ��� �$'-&��� υ�����"�� �'� ��#'���$* ����,�#�, ��υ ��� -��υ� '�� υ��&&�&�$� ���*'�'� 

��� '�� �&��# � �4*�#�
077201

500,00 ,00,00 .4��� ����υ$'-��υ��� ��� �$'-&��� υ�����"�� �'� ��#'���$* ����,�#�, ��υ ��� -��υ� '�� υ��&&�&�$� ���*'�'� ��� '�� 

�&��# � �4*�#�
077501

500,00 ,00,00 .4���  �'�$"����� ��� ����'�&� �'� �4#'���$* �  �'�$&��� ��* '� �4#'���$* ����,�#�, ��υ ��� -��υ� '�� υ��&&�&�$� 

���*'�'�.
078101

500,00 ,00,00 6 ������ ���/� "#�� ��� ����'�&� �'� �4#'���$* �  �'�$&��� ��* '� �4#'���$* ����,�#�078201

500,00 ,00,00 .4��� ����υ$'-��υ��� �4#'���$�% ����,�#� ��υ  �'�$���%�'�� �'� �4#'���$*.078301

10.800,00 819,29819,29 1������ ��� �'���'�$�� 3"�!#���081601

12.500,00 620,00620,00 �����  ��!, �'�081901

200.000,00 36.251,4036.251,40 ����-�  �'�+��-�082901

2.000,00 2.000,002.000,00 ���υ��� �$� '-&�083101

40.000,00 ,00,00 ��&�+#��$�,'�&����+�$� $�� '�&�'υ��$� '-&� ��#'���$�%083201

95.000,00 ,00,00 7���υ�� $�� �����υ��084101

371.124,00 ,00,00 2#'�� *� $�� $"���� ( � �&�$'��� *)084201

528.876,00 8.493,168.493,16 2#'�� *� $�� $"���� ( � +υ��$* �-���)084202

7.000,00 4.447,044.447,04 
&υ�'�$�084301

2.142.500,00 316.227,75316.227,75 1������ $�!���� �% ���+�"#�084501

������ 5 ��� 9,  	
��ο
��� �������� 22/11/2024

ΑΔΑ: 6ΩΩΛ46Μ9ΞΗ-9Γ9



� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
�����3��
�6����� 
�6�������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

62.200,00 4.170,454.170,45 1��+� "���� $�� 1� ����%����085101

62.000,00 5.570,005.570,00 ����#�� �υ����"#�,�υ  �'��� �� �υ�-����085701

120.000,00 403,00403,00 ����-� ������� �� ��"#� ��-��#�085901

235.000,00 372,00372,00 	υ�'����� $�� ����$�υ� &���,�  ��" #� ��$�'��'���#� (����&� )����'�� ���+���)087901

2.000,00 756,00756,00 	υ�'����� $�� ����$�υ�  �'�+���$,�  -�#� 4����088101

65.000,00 2.713,102.713,10 	υ�'����� $�� ����$�υ� &���,�  ����� �'#�088701

26.475,24 ,00,00 	υ�'����� $�� ����$�υ� ��"�&#� $�� �$�υ,�088801

382.744,00 3.089,663.089,66 	υ�'����� $�� ����$�υ� &����% �4��&�� �%088901

37.200,00 ,00,00 �$'υ�,����,�$�*���� ����$� $�� )�)&����'�����089101

828.000,00 190.334,77190.334,77 ��+�&��'�� $�� +%&�$'�� �$���'#�, �'�+���$,�  -�#�, �����$�% �4��&�� �%,��"�&#�,�������+#�,����%�#� $&�089201

4.394.460,75 34.000,0034.000,00 �$'-&��� ��$��'�$,� ���+���#� � �υ )�)��'�$,� ���4�#� (��υ )��%��υ� '� &��'�υ���$� -4���)089301

13.300,00 241,80241,80 1�$��'�$� -4��� (����&� )����'�� -4��� �',��υ���, $�'�������, $�� �υ )�&������+�$�) ��� �&��# � ��$��'�$,� �4*�#�089401

107.200,00 38.415,2038.415,20 ����-� �������089901

65.000,00 950,63950,63 2*���091101

1.100,00 ,00,00 �-&�091201

500,00 ,00,00 
�� �!��� )�)&"#�,�������$,�,�+� ��"�#� $�� &���,� �$�*��#�125901

113.020,46 ,00,00 
�� �!��� ���+�$�� %&�� $��  �$����'�$�� -�#� ���+�"�υ ����$�126101

254.000,00 20.765,2620.765,26 
�� �!��� υ&�$,�  ��������+�$,� $�� &���,� �υ��+,� �+�� ��,�128101

������ 6 ��� 9,  	
��ο
��� �������� 22/11/2024

ΑΔΑ: 6ΩΩΛ46Μ9ΞΗ-9Γ9



� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
�����3��
�6����� 
�6�������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

5.000,00 ,00,00 ����-� ��� �!���� �4��&�� �% ���+�"#� & �����'��"#�129901

3.100,00 985,80985,80 
�� �!��� υ����� �$�% υ&�$�%131101

3.700,00 ,00,00 
�� �!��� +�� �$�υ'�$�% υ&�$�%131201

150.000,00 59.503,5959.503,59 
�� �!��� ���,� $�!���*'�'�� $�� �υ������ �%138101

25.000,00 ,00,00 
�� �!��� ���,� �υ�'������ $�� ����$�υ�� $'��"#� ����$�141301

150.395,27 2.447,022.447,02 
�� �!��� ���,� �υ�'������ $�� ����$�υ�� &���,�  ��" #� ��$�'��'���#�142901

5.500,00 4.664,884.664,88 
�� �!��� ���,� �υ�'������ $�� ����$�υ��  �'�+���$,�  -�#� 4����.143101

1.000,00 ,00,00 
�� �!��� �&��'�$,�143501

1.000,00 ,00,00 
�� �!��� ���,� �υ�'������ $�� ����$�υ�� '�&���$���#���$,�  -�#�143601

80.000,00 657,20657,20 ����-� ��� �!���� ���,� �υ�'������ $�� ����$�υ��  �����$�% $�� &����% �4��&�� �%143901

4.000,00 295,23295,23 
�� �!��� υ��,� $�υ�" #� $�� &����'�$,�161101

280.772,11 14.257,3414.257,34 
�� �!��� +#'���'����+�$�% $�� +#'�'υ��$�% υ&�$�%173101

277.928,57 11.114,0411.114,04 
�� �!��� υ&�$�% �$��"��υ���183101

73.000,00 577,84577,84 1��+���� ��� �!���� ��υ ��� $�'��� �/��'�� ����$�189901

4.310.680,00 415.275,00415.275,00 �����"�� ��� '� &��'�υ��"� +��'�'�$,� �υ���'"#�263101

2.800.000,00 1.933.000,001.933.000,00 �����"�� �� '�� $�'�)�&� �'����'�$�% ����* �'�� +��'�',�263601

185.000,00 541,81541,81 ��*���� �'� 3.�.
.� '#� ������4�#� ��υ -����� ��8�υ'*331101

120.000,00 624,25624,25 ��*���� �"����4�� υ��� ��1 ���+. 1% ��� ����'� � 1/1/11 - 30/6/11 (�����'�υ)335201
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� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
�����3��
�6����� 
�6�������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

400.000,00 ,00,00 ��*���� �'� ������� '� �"� ���$�υ��$�� ��+�&���� $�� �+���4 �����,�336601

1.600.000,00 ,00,00 ��*���� �'� ������� +��-� $���#��$�� ��+�&����337101

700.000,00 16.184,3116.184,31 ��*���� +*��υ  ��!#',� υ������,�339101

10.000,00 ,00,00 ��*���� ����$�� ���+���� ��.29 �.3986339102

6.000,00 ,00,00 ��*���� ������4�#� ���+���� �&&�&���%��339103

1.000,00 ,00,00 ��*���� 2*��υ 1%339104

260.000,00 9.462,309.462,30 ��*���� 2*��υ 4%339105

340.000,00 9.442,409.442,40 ��*���� 2*��υ 8%339106

40.000,00 1.610,841.610,84 ��*���� 2*��υ 20%339107

8.000,00 ,00,00 ���'*�� � 3% ��"  ��!# �'#�339109

30.000,00 131,01131,01 ��*���� ���'��� �υ 3% ��� $��'���#�339110

4.000,00 ,00,00 �� ���'��� �υ ��" ���'��� �υ 3%  ��!# �'#�339112

16.000,00 26,1526,15 ��*���� �� ���'��� �υ ��" ���'��� �υ 3%339113

100.000,00 578,40578,40 ��*���� 2*��υ �*$#� 15%339114

15.000,00 355,73355,73 ����-� ����*����339901

15.000,00 13,0413,04 ����-� ����*���� υ�-� ��

339902

85.828,25 1.019,281.019,28 1������ $�!� �"��υ� ��� '�� �$�/�� '#� +��'�',� '�� ����'� ���$� -��υ��, '�� �4��&�� * $�� '� &��'�υ��"� '#� ���,� 

�����'��"#� $.&.�
412101

14.737,40 ,00,00 
�� �!��� ��"�&#�711101
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� � � � � � � �     � � 	 
 � 	 � 	 � � �  	 
    � � 	 � 10�� / 2024

 � � � � � 
�����3��
�6����� 
�6�������ONOMA	�� 
��
���	�����K.A.E.

150.000,00 45.215,3645.215,36 
�� �!��� �&�$'��$,� �υ�$�υ,� $��  ����� �'#� $&� �'�� �% ���+�"#�711201

86.600,00 2.300,002.300,00 
�� �!��� 6/�,&���� �$�% $�� &����% �υ��+�%� )��!�'�$�% �4��&�� �%712301

10.000,00 ,00,00 
�� �!��� +#'�'υ��$,�  ����� �'#�712401

2.608.898,11 190.169,92190.169,92 ��������%! ��� $�� �υ �&��#�� $'��"�υ ���% 
�����,� ��� '� 
������'� �� 1υ'�$�� �''�$��932201

860.467,17 64.987,6864.987,68 	υ�'������� $'��"#� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��932501

5.347.054,64 806.471,76806.471,76 �-� '��,��+� $'"��� ��� '� 
������'� �� 1υ'�$�� �''�$��933201

23.560,00 ,00,00 
�� �!���  �����$�% $�� &����% $�+�&���υ��$�% �4��&�� �% ��υ ��� $�'��� �/�'�� ����$�.934901

1.060.293,10 19.484,5919.484,59 �4��&� *� �����'��"#� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��934906

31.434,00 ,00,00 �����$-�  �&-'�� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��936201

800.000,00 30.092,3430.092,34 ����*���� ��*�#� ��υ �������'�$�� υ�-� 1� ��"�υ $�� '�"'#� ��* �����υ'�$-�  ��� �'���'����� '�υ 1.�939201

118.637,00 ,00,00 ����'υ4� 
������'� "�υ 1υ'�$�� �''�$��942902

27.705,52 3.035,523.035,52 
�� �!���  �����$�% $�� &����% $�+�&���υ��$�% �4��&�� �% ��υ ��� $�'��� �/�'�� ����$�974901

220.000,00 ,00,00 �����  ����"#� 0����% $�+�&�"�υ �
11 ��� '�� ����$*���� '#� �υ��&&��,� '�υ 0����% 0�+�&�"�υ '�� �'�985401

4.605.918,34 4.605.918,3438.825.354,33
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